
Usnesení krajské konference – JIHOMORAVSKÉHO KRAJE: 

1/ Složení komise pro streetové disciplíny – formační – rozšířit komisi o zástupce klubů, které se 

umístili na MČR v extralize do 6. místa, případně o zástupce klubů z celého finále - PRO 671 

HLASŮ/Nehlasoval Košíř – TAP a Müllerová/ 

2/ Statut funkcionáře – JARNÍ TOUR - Nehodnotit disciplíny, kde soutěží choreografie, které vytvořili 

jeho rodinní příslušníci. – Jsme pro zrušení tohoto pravidla – PRO 671 HLASŮ/Nehlasoval Košíř – TAP 

a Müllerová/ 

3/ Nově bychom rádi zavedli možnost, kdy bude tančit tanečník v jedné disciplíně ve více formacích, 

ale neměla by být možnost, aby tančil ve více výkonnostních třídách v JEDNOM TANEČNÍM 

STYLU/STREET, ART, DISCO atd./. Tedy pro příklad: Může tančit 2x v disciplíně STREET DANCE 

EXTRALIGA, MALÉ FORMACE, ale již nesmí tančit ve II. lize ani HOBBY STREET SHOW  - PRO 671 

HLASŮ/Nehlasoval Košíř – TAP a Müllerová/ 

4/ U všech HOBBY DISCIPLÍN maximální délka 2:30 – PRO 671 HLASŮ/Nehlasoval Košíř – TAP a 

Müllerová/ 

4/ Pro dětské a juniorské věkové kategorie zajistit na regionech, kde všichni postupují medaile např. 

čokoládové, dospěláci bez medailí. – PRO 671 HLASŮ/Nehlasoval Košíř – TAP a Müllerová/ 

5/ SPOJENÍ REGIONÁLNÍHO KOLA FORMACÍ JIHOMORAVSKÉHO KRAJE A VYSOČINY – soutěž 

jednodenní, spojení všech krajů, tak jak je to u ostatních regionálních kol. Všechny disciplíny i 

vícečetné pouze jednokolové  - PRO 563 HLASŮ/Nehlasoval Košíř – TAP a Müllerová, zdržela se 

Sochorová 108 / 

 


